
 

 

АНТИМОНОПОЛЬНИЙ КОМІТЕТ УКРАЇНИ  
 

НАКАЗ  

   

05.10.2020  Київ                 № 111-ОД 

 
Про визначення  

уповноваженої посадової особи 

Антимонопольного комітету України,  

відповідальної за прийняття заяв про  

звільнення від відповідальності 

   

 

Відповідно до абзацу дев’ятого частини шостої статті 9 Закону України «Про  

Антимонопольний комітет України», частини п’ятої статті 6 Закону України «Про захист 

економічної конкуренції» та Порядку подання заяв до Антимонопольного комітету України 

про звільнення від відповідальності за вчинення порушення законодавства про захист 

економічної конкуренції, передбаченого пунктом 1 статті 50 Закону України «Про захист 

економічної конкуренції» (Порядок звільнення від відповідальності), затвердженого 

розпорядженням Антимонопольного комітету України від 25 червня 2012 року № 399-р «Про 

встановлення порядку звільнення від відповідальності», зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 07 вересня 2012 року за № 1553/21865,   

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визначити першого заступника Голови Антимонопольного комітету України – 

державного уповноваженого МУЗИЧЕНКО Ольгу Валеріївну уповноваженою посадовою 

особою Антимонопольного комітету України (далі – Комітет), відповідальною за прийняття 

заяв про звільнення від відповідальності за вчинення порушення законодавства про захист 

економічної конкуренції, передбаченого пунктом 1 статті 50 Закону України «Про захист 

економічної конкуренції». 

2. Управлінню європейської інтеграції, міжнародного співробітництва та комунікацій 

забезпечити розміщення інформації про контактні номери телефонів та адреси електронної 

пошти уповноваженої посадової особи Комітету, визначеної згідно з пунктом 1 цього наказу, 

на офіційному вебсайті Комітету. 

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Антимонопольного комітету України 

від 26.05.2016 № 31-ОД «Про визначення уповноваженої посадової особи Комітету, 

відповідальної за прийняття заяв про звільнення від відповідальності».      

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

   

 

Голова Комітету                                                                                          О. ПІЩАНСЬКА 



ВНЕСЕНО 

 

 

Департамент організаційної роботи                           І. ВОСТРІКОВА 

  

ПОГОДЖЕНО  

  

Перший заступник Голови Антимонопольного 

комітету України – державний уповноважений  

 

      О. МУЗИЧЕНКО 

  

Керівник апарату Комітету              Ю. ЛИТВИН 

  

Заступник директора 

Юридичного департаменту 

                                                                                              

А. МАКСИМЕНКО 

  

 

Літературний редактор 

 

Г. РУДНИЦЬКА 
  

 
 


